

Holgaard Arkitekter ApS

Strandgade 8 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 58 67 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Carsten Engtoft Holgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holgaard Arkitekter ApS
Strandgade 8 A
4000 Roskilde

Telefon: 33 69 00 80

Telefax: 33 69 00 46

Hjemmeside: www.holgaard.dk

E-mail: ceh@holgaard.dk

CVR-nr.: 30 58 67 00

Stiftet: 10. maj 2007

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Engtoft Holgaard

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, og virksomhed i tilknytning hertil samt rådgivning, og virksomhed med design, udvikling og produktion af industrielt design og virksomhed med handel, service og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.176.583 mod kr. 600.004 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 141.620 mod kr. -231.491 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet Holgaard Holding ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring, vedrørende gæld gældende til 31. december 2019, ligesom selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.176.583	600.004
2 Personaleomkostninger	-1.004.815	-538.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.832	-281.679
Driftsresultat	165.936	-220.530
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.025	-24.167
Resultat før skat	141.911	-244.697
4 Skat af årets resultat	-291	13.206
Årets resultat	141.620	-231.491
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.491
Disponeret i alt	141.620	-231.491

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.663	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11.663	0
Deposita	58.653	58.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.653	58.653
Anlægsaktiver i alt	70.316	58.653
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.076	202.942
Udskudte skatteaktiver	2.157	2.448
Tilgodehavender i alt	147.233	205.390
Likvide beholdninger	523.543	288.351
Omsætningsaktiver i alt	670.776	493.741
Aktiver i alt	741.092	552.394

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-379.128</u>	<u>-520.748</u>
	Egenkapital i alt	<u>-254.128</u>	<u>-395.748</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>756.113</u>	<u>833.071</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>756.113</u>	<u>833.071</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.321	15.338
	Anden gæld	<u>222.786</u>	<u>99.733</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.107</u>	<u>115.071</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>995.220</u>	<u>948.142</u>
	Passiver i alt	<u>741.092</u>	<u>552.394</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet Holgaard Holding ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring, vedrørende gæld gældende til 31. december 2019, ligesom selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2019.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	918.411	464.692
Pensioner	77.154	63.286
Andre omkostninger til social sikring	8.988	5.763
Personaleomkostninger i øvrigt	262	5.114
	1.004.815	538.855
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.058	24.167
Andre finansielle omkostninger	967	0
	24.025	24.167
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	291	-7.838
Skat fra sambeskatning	0	-5.368
	291	-13.206

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-520.748	-289.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>141.620</u>	<u>-231.491</u>
	<u>-379.128</u>	<u>-520.748</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 52 38 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
